
پیشرفت 99درصدی فاز نخست بیمارستان جدید نی ریز
فاز نخست احداث بیمارستان جدید شهرستان نی ریز، هم اکنون به پیشرفت 99درصدی رسیده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، کارشناس مسئول واحد عمرانی شبکه بهداشت و درمان نی ریز با اعلام این خبر، گفت: پیشرفت فیزیکی 
فاز نخست بیمارستان جدید نی ریز، 99 درصد و پروژه کلینیک ویژه به 25 درصد، رسیده است.

پله های  پله های داخلی و  افزود: در حال حاضر، دیوارهای پیرامونی طبقه همکف، دیوارهای داخلی طبقه نخست،  اسفندیاری«،  »رسول 
اضطراری فاز اول بیمارستان جدید نی ریز، در حال اجراست.
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لارستان
اتمام روکش آسفالت دو خیابان در لار

شهردار لار از اتمام 2 پروژه روکش آسفالت خیابان خبر داد. به گزارش 
دریافتی روزنامه طلوع از لار، قنبرنژاد با اعلام این خبر گفت: رسیدگی 
به وضعیت آسفالت شهر و توسعه مبلمان شهری از ابتدای سال، اولویت 

شهرداری و شورای اسلامی شهر لار است.

وی همیاری و همکاری شهروندان را با شهرداری در اجرای پروژه های 
عمرانی، مطلوب ارزیابی و خاطر نشان کرد: با گذشت 4 سال از سمت 
به عنوان شهردار و اجرای چندین پروژه در شهر لار، همچنان  اینجانب 

برای توسعه و پیشرفت، جذابیت های قابل توجهی وجود دارد.
و  مترمربع   5300 متراژ  به  جانبازان  خیابان  آسفالت  روکش  افزود:  وی 
همچنین روکش آسفالت خیابان دانش آموز به متراژ 3 هزارمترمربع اجرا 
شده است که امیدواریم همچون گذشته با مشارکت مردم فهیم لار، شاهد 

عمران و آبادانی این شهر تاریخی و کهن باشیم.

 گراش
مدیریت ساخت وتوسعه راه ها خبر داد؛

پروژه باند دوم محور گراش- اوز با 
سرعت خوبی در حال انجام است

از  لارستان  شهرسازی  و  راه  کل  اداره  راه های  و  توسعه  و  ساخت  مدیر 
پیشرفت فیزیکی مناسب در احداث باند دوم محور گراش به اوز خبر داد.
مهندس  لارستان،  شهرسازی  و  راه  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
موسی میرزایی در حاشیه بازدید از پروژه در حال احداث باند دوم محور 
گراش–اوز اظهار داشت: طول کل این مسیر 13 کیلومتر است که 2.5 
کیلومتر از فاز نخست آن، با مشارکت شهرداری گراش در دست اجراست.

شهرسازی  و  راه  اداره کل  توسط  مسیر  از کل  کیلومتر  پنج  افزود:  وی 
لارستان و 5.5 کیلومتر باقی مانده با مشارکت شهرداری اوز در حال احداث 

است.
این مقام مسئول با بیان اینکه حجم کل خاک برداری در این محور 40 هزار 
باند  دو  است، تصریح کرد:  مترمکعب  هزار  و حجم کل خاک ریزی70 
شدن این مسیر به افزایش ایمنی سفر در این محور کمک شایانی می کند و 

انتظار می رود میزان سوانح جاده ای آن، تا حد بسیاری کاهش یابد.
این  پروژه های  مهم ترین  از  یکی  را  اوز  به  دوم گراش  باند  احداث  وی 
اداره کل عنوان کرد که با همکاری شهرداری هر دو شهر در حال انجام 
این  بهره برداری  شاهد  زودتر  هرچه  کرد  امیدواری  ابراز  میرزایی  است. 

پروژه هستیم.

ایمن سازی مسیر ورودی شهر 
علامرودشت

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از لارستان،  علیرضا راستیار رییس اداره 
علامرودشت  شهر  ورودی  محور  سازی  ایمن  از  لامرد  شهرسازی  و  راه 

خبرداد.

رییس اداره راه وشهرسازی لامرد عنوان داشت: تاکنون 2/5 کیلومتر از 
طول کل مسیر علامرودشت به احشام که چندی پیش بهره برداری از آن 

به اتمام رسیده بود، ایمن سازی شد.

وی در ادامه افزود: خط کشی محور مذکور و همچنین ایمن سازی دهانه 
راستای  در  که  است  اقداماتی  ازجمله  نیوجرسی  و  علایم  نصب  ها،  پل 

ایمن سازی این محور صورت گرفته است.

بوانات
پاکسازی تفرجگاه و قدمگاه محمد 

حنفیه در بوانات
مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بوانات از حضور بانوان 
این شهرستان در پاکسازی دامنه کوه خاتون ) قدمگاه و تفرجگاه محمد 

حنفیه ( خبر داد.
با توجه  اظهار داشت:  به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، حسین پوراسد 
به کثرت بازدید و اقامت گردشگران در تفرجگاه و قدمگاه محمدحنفیه، 
این  دامنه  پاکسازی  و  ها  زباله  آوری  جمع  با  بوانات  مهربان  خانم های 
این  بکر  دامنه کوه خاتون و حفظ محیط زیست و طبیعت  تفرجگاه در 

منطقه به صورت خودجوش، اقدام به پاکسازی این منطقه کردند.

خرامه
تیم پزشکی شهرستان خرامه به یاری 

محرومان شتافتند
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، رییس شبکه بهداشت و درمان خرامه با 
اعلام این خبر، گفت: با حضور هرساله تیم پزشکی خرامه شامل پزشکان، 
ماماها، بهورزان و کارشناسان به مناطق محروم و با هدف خدمت رسانی، 

 گام های مثبتی در راستای سلامت بر داشته شده است.
»مصطفی دانش« با بیان اینکه سال گذشته حدود 9 اعزام به مناطق محروم 
شهرستان انجام شده است، افزود: در سال  جاری نیز  با اعزام تیم پزشکی 
کلید  خرامه  پزشکی  جامعه  فصلی  اعزام  ایثار،  شهرک  محروم  منطقه  به 

می خورد.
او افزود: در چند اعزام که طی سال های گذشته تاکنون انجام شده است، 
با  منطقه  مردم  این  که  محرومیتی  اوج  مشاهده  با  متخصصان  و  پزشکان 
نداشتن امکانات بهداشتی درمانی دارند، خود برای اعزام پیشقدم شدند و 

برای معاینه و درمان  رایگان مردم این مناطق، کمر همت بستند . 
مناطق  این گونه  در  کرد:  اضافه  خرامه  درمان  و  بهداشت  شبکه  رییس 
افرادی هستند که حتی نمی توانند به بیمارستان یا پزشک مراجعه کنند و به 
تنهایی با بیماری های خود  دست و پنجه نرم می کنند . فقر مالی و فرهنگی 
موردی است که در بسیاری از این مناطق به معضل تبدیل شده و چه بسا 
پیامدهای بدی در پی  دارد که به کمک این اقدامات می کوشیم در راستای 

کاهش آن گام برداریم.

نی ریز
پیشرفت 99درصدی فاز نخست 

بیمارستان جدید نی ریز
فاز نخست احداث بیمارستان جدید شهرستان نی ریز، هم اکنون به پیشرفت 

99 درصدی رسیده است.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، کارشناس مسئول واحد عمرانی شبکه 
بهداشت و درمان نی ریز با اعلام این خبر، گفت: پیشرفت فیزیکی فاز 
نخست بیمارستان جدید نی ریز، 99 درصد و پروژه کلینیک ویژه، به 25 

درصد رسیده است.
طبقه  پیرامونی  دیوارهای  حاضر،  حال  در  افزود:  اسفندیاری«  »رسول 
های  پله  و  داخلی  های  پله  نخست،  طبقه  داخلی  دیوارهای  همکف، 

اضطراری فاز اول بیمارستان جدید نی ریز، در حال اجراست. 
این مسئول ادامه داد: ساختمان کلینیک ویژه هم با زیربنای 776 مترمربع، 
در دو طبقه به صورت اسکلت فلزی، مقابل بیمارستان شهدا در حال ساخت 

است.
اسفندیاری از پیگیری آغاز به کار هرچه سریع تر فاز دوم این بیمارستان 

خبر داد.

بهبهان
 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان 

درآیین تجلیل از اصحاب رسانه بهبهان:
از دست رفتن اعتماد مردم نسبت به 

یک رسانه، مرگ آن رسانه است
سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
با  بهبهان  از خبرنگاران و اصحاب رسانه  استان خوزستان درآیین تجلیل 
و  مردم  اگر  داشت:  بیان  پذیری خبرنگاران،  مسئولیت  اهمیت  بر  تاکید 
مخاطبین اعتماد خود را از رسانه از دست دهند بی شک این نوعی مرگ 

رسانه است.
مهندس همایون قنواتی با بیان اینکه در هر فضایی چالش هایی وجود دارد،  
یک  استان  در  ما  کرد:  اظهار  خبرنگاران  از  شکایت  مسئله  درخصوص 

هیئت منصفه داریم که به این موارد دقیقا رسیدگی می کند.

او خاطر نشان کرد: ما دنبال ایجاد هیجان نیستیم؛ تهیه وتنطیم خبر باید 
اخبار  بندی ها  از جناح و جناح  بوده و خبرنگاران دور  ای  کاملا حرفه 

با رعایت همه جوانب  را  است  مستند  و  دارد  واقعیت  آنچه  و  شهرستان 
به رسانه خود ارسال دارند زیرا بدیهی است اخباری که مستند نباشد، در 

جامعه ایجاد تنش  والتهاب می کند. 
قنواتی ادامه داد: گاهی ملاحظه شده بعضی از تیترها، فضای نامناسبی را 
را  دهد  می  رخ  درشهرستان  که  اتفاقاتی  باید  خبرنگار  نماید.  می  ایجاد 
جدا  خبر  پردازی  حاشیه  از  و  نماید  خبر کسب  مسئول  و  آگاه  منبع  از 

خودداری کند.

وی گفت: شما عزیزان و قلم بدستان باید تصویری از بهبهان ارائه دهید 
که سرمایه گذاران غیر ساکن بهبهان تشویق به سرمایه گذاری شوند و 
این اعتماد حاصل نمی شود جز آنکه خبرنگار واقعیت ها را منعکس کند.
باید نقاط ضعف  انتقاد نشود؛ هم  این بدان معنا نیست که  ادامه داد:  وی 

محترمانه گوشزد و هم  نقاط  قوت بیان شود.
نامبرده  در ادامه  گفت: ما از انتقادهای مستدل و گویا که در آن مصالح 
خبرنگاران  از  امکان  درحد  و  نموده   استقبال  شود  لحاظ  مردم  و  دولت 

حمایت قانونی می کنیم.
به گفته او، اگر خبرنگاران حرمت قلم را نگه دارند، بی شک در جامعه و 

افکار عمومی جایگاه والایی خواهند داشت.
ما و لازمه هر  تایید  بیان مورد  اینکه آزادی  بر  تاکید  با  قنواتی  مهندس 
جامعه است، تصریح کرد: البته بیانی که برای دسترسی به اهداف خاص 

است، از این قاعده مستثنی است. 
 تبلور نظارت اجتماعی در قلم خبرنگاران

اینکه  بیان  با  بهبهان  فرماندار  خدایی  ملک  مهندس  جلسه  این  ادامه  در 
وجدان  شود، گفت:  می  متبلور  خبرنگاران  شما  قلم  در  اجتماعی  نظارت 

انسانی پیوسته باید مدنظر اصحاب رسانه باشد.
وی افزود: نفرت از کار خلاف در ذات همه انسانهاست؛ باید بدانیم افکار 

عمومی هوشیارانه ناظر اعمال و رفتار ما هستند.
فرماندار بهبهان با اشاره به ناهنجاری هایی مانند؛ سرقت و ناامنی، داشتن 
نگاه هوشیارانه و تیزبینانه را ضروری دانست و خواستار تحلیل بی طرفانه 

این مسائل در رسانه ها شد.
نگاه تیزبین خبرنگاران، مسیر تعالی جامعه را هموار می کند

درحاشیه این برنامه، علی حاجی زاده رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
بهبهان گفت: خبرنگاران وجدان بیدار جهان و تصویرگران زمان خویش 
است  واقعیت های خطیر جامعه  هستند و رسالت خطیر خبرنگاری درج 
زیرا آنان در عمق جامعه زندگی می کنند و کار آنان به نوعی مترادف 

با رسالت انبیاست.
حاجی زاده ادامه داد: کسب اخبار و اطلاعات صحیح و قابل اطمینان از 
طریق خبرنگاران متهور و شجاع بسیار سازنده است زیرا خبرنگاران نقش 
رابط بین مردم و مسئولین را ایفا می کنند؛ از یک طرف درد دل مردم 
را می شنوند و از طرف دیگر بایستی با نقد منصفانه عملکرد خوب و بد 

مسئولان را انعکاس دهند.
او خاطر نشان کرد: خبرنگاران باید عدالت و انصاف را رعایت کنند تا با 
تکیه بر نگاه تیزبین آنان مسیر پیشرفت و تعالی سرزمین خود را هموار 

سازند.
این نشست به همت فرمانداری شهرستان بهبهان واداره فرهنگ و ارشاد 

اسلامی بهبهان در تالار آفاق ترتیب داده شده بود. 
محمدحسن  حاج  بهبهان  مطبوعات  پیشکسوت  از  آیین  این  درخاتمه 
بهبهانی تجلیل شد و تندیس و لوح سپاس و هدایایی از طرف فرمانداری و 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اهدا گردید.                                                                         

فرمانده انتظامی بهبهان از خبرنگار 
طلوع تجلیل کرد

طلوع  روزنامه  خبرنگار  و  نماینده  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس 
انتظامی  فرمانده  موسویان  الدین  نور  سید  سرهنگ  طرف  از  بهبهان،  در 

شهرستان بهبهان تقدیر شد و لوح سپاس به وی اهدا گردید.
شهدای  خاطره  و  یاد  گرامیداشت  است: ضمن  آمده  سپاس  لوح  این  در 
خبرنگار که بقای حقیقت را بر بقای خود ترجیح دادند، بدینوسیله روز 
به عمل  تشکر  و  تقدیر  تلاشهای صادقانه شما  از  و  تبریک  را  خبرنگار 
می آید. امید است قلم و قدمتان ضمن جلب رضای پروردگار نوید بخش 

افزایش احساس امنیت در بین شهروندان گردد.

شادگان
فرماندار شهرستان شادگان با خانواده 

شیهد سلمان مجدمی دیدار کرد
از  جمعی  همراه  به  شادگان  فرماندار  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
سلمان  شهید  منزل  در  حضور  با  شهرستان  دستگاه های  و  اداره   مسئولان 

مجدمی مقدم، با خانواده این شهید والامقام دفاع مقدس دیدار و گفت وگو 
کرد.

 در این بازدید ضمن بررسی مشکلات خانواده های معظم شهدا و قرائت 
فاتحه در بخش پایانی با اهدای هدایایی به رسم یاد بود از این خانواده ها 

تجلیل شد.

بندرعباس
 پرواز بندرعباس به کرمانشاه

 برقرار می شود
به  مدیرکل فرودگاههای هرمزگان گفت: پرواز بندرعباس به کرمانشاه 

صورت رفت و برگشت هفته ای یکبار برقرار می شود.
 محمود امانی بنی دراین زمینه به ایرنا اظهار داشت: با توجه به درخواست 
مکرر مردم برای برقراری پرواز مسیر بندرعباس به کرمانشاه این پرواز 
از 26 مرداد ماه روزهای سه شنبه هر هفته توسط شرکت هواپیمایی کیش 

ایر انجام می شود .
وی با اشاره به اهمیت افزایش پرواز در توسعه و عمران بندرعباس ادامه 
داد: با توجه به جایگاه ویژه بندرعباس، افزایش خطوط هوایی در مسیرهای 

مختلف باعث رونق روز افزون استان و به ویژه این شهر می شود.
تهران،  جمله  از  مختلف  مسیرهای  در  پرواز  افزایش  اعلام  با  بنی  امانی 
شیراز، مشهد و چند شهر دیگر گفت: اولویت اول اداره کل فرودگاه های 
هرمزگان برقراری پروازهای مسیرهای جدید به بندرعباس بوده و در این 

زمینه رایزنی های مختلفی در حال انجام داده است.
به گزارش ایرنا، فرودگاه بین المللی بندرعباس با روزانه 38 سورتی پرواز 
رفت و برگشت بیشترین تعداد پروازها را در هرمزگان به خود اختصاص 
داده و با اضافه شدن مسیر کرمانشاه تعداد مسیرهای پروازی این فرودگاه 

به 17 مسیر پروازی افزایش می یابد.

یاسوج
با حضور وزیر بهداشت

افتتاح بخش های جراحی قلب در 
بیمارستان امام سجاد )ع( یاسوج

رییس بیمارستان امام سجاد )ع( یاسوج از افتتاح سه طرح مهم درمانی با 
اعتباری افزون بر151 میلیارد ریال روز یکشنبه 24 مرداد امسال همزمان 
حسن  سید  حضور  با  و  بویراحمد  و  کهگیلویه  به  دولت  هیئت  سفر  با 

قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خبر داد.
 به گزارش ایرنا، فرزاد وفایی روز پنجشنبه در جمع خبرنگاران کهگیلویه 
و بویراحمد افزود: این سه طرح مهم شامل بخش اتاق عمل جراحی قلب، 

آنژیوگرافی و بخش مراقبت های ویژه جراحی قلب است.
وی میزان زیربنای این طرح ها را افزون بر 730 مترمربع اعلام کرد و 
گفت: اعتبارات هزینه شده در دو بخش عمرانی و خرید تجهیزات بوده 

است.

وفایی بیشترین میزان اعتبار هزینه شده در این طرح های افتتاحی را مربوط 
به اتاق عمل جراحی قلب با اعتباری افزون بر47 میلیارد ریال اعلام کرد.

و  قلب  جراحی  عمل  درمانی  طرح  سه  این  افتتاح  با  همزمان  افزود:  وی 
آنژیوگرافی با حضور وزیر بهداشت انجام خواهد شد.

این بخش ها را کاهش محسوس  اندازی  راه  از مزایای مهم  وفایی یکی 
میزان مراجعه بیماران قلبی و عروقی و جراحی قلب به استان های همجوار 

به ویژه استان فارس اعلام کرد.
وی تصریح کرد: تا قبل از طرح تحول سلامت به ازای هر یکهزار نفر 30 
با شروع این طرح این  مورد به استان های همجوار اعزام می شدند ولی 

میزان به حدود هفت در هزار رسید.
بیماران  نفر  هفت  از  نفر  چهار  تا  سه  حدود  اعزام  کرد:  تصریح  وفایی 
جراحی  انجام  و  قلبی  بیماران  به  مربوط  همجوار،  های  استان  به  اعزامی 
قلب و انژیوگرافی به دلیل نداشتن امکانات و تجهیزات مورد نیاز بود که 
این معضل جدی نیز با تلاش دولت یازدهم و اجرای طرح تحول سلامت 

مرتفع شد.
وی از جذب دو پزشک فوق تخصص آنژیوگرافی و جراح قلب برای این 
بخش های افتتاحی خبر داد و گفت: 43 نفر پرسنل و کادر درمانی مورد 

نیاز این بخش ها نیز آموزش های لازم را فرا گرفته اند.
رییس جمهور و اعضای هیئت دولت یازدهم در سفر سی ام استانی خود 
و  کهگیلویه  استان  قدرشناس  مردم  میهمان  آینده  هفته  یکشنبه  روز  در 

بویراحمد خواهند بود.

شهادت  سالروز  و  مرداد   17 روز  در  خلیجی:  پرویز  سرویس شهرستان/ 
متهور ضمن  شهید عرصه خبرنگاری، محمود صارمی، خبرنگار شجاع و 
درود به روان این خبرنگار با شهامت و دیگر خبرنگارانی که در راه جهاد 
انقلاب و  ایران پاسداری کردند و در راه  افتخار  ملی و دفاع از خطه پر 
ارزشهای والای انسانی جان باختند، وظیفه دانسته شد در حد وسع از این 
آزاد مردان ذکر خیری شود. شمس الله فنی، ذاکر و مداح اهل بیت که 
گنجینه های متعددی از سوابق کتابهای قدیمی بهبهان و آثار تاریخی و 
مولفان آنان در زمینه های مختلف هنری و فرهنگی و عکس های تاریخی 
وگویا دارد به خبرنگار طلوع گفت: در سال 1303 مرحوم امان الله ارجانی 
اولین نماینده مردم بهبهان، امتیاز روزنامه بهبهان را اخذ کرد ولی به دلایل 

مختلف این روزنامه چاپ نشد. به دنبال آن مرحوم حاج شکرالله بهبهانی با 
همکاری مرحومان حاج بابالدنی، حاج لطف الله مفید کتاب فروش پرآوازه، 
مرحوم ملا محمد جعفر عتیق و مرحوم حیدر سرحدی روزنامه های زمان 
بشر، حقوق بشر و هدف اسلام را در بهبهان نشر و توسعه دادند. مرحوم 
نشریه های  سایر  و  کیهان  روزنامه  با  بعدها  که  بهبهانی  شکرالله  حاج 
کشوری و استانی به ویژه روزنامه فریاد خوزستان همکاری صمیمانه ای 
این کار،  به  به خاطر عشق خود  علیرغم همه مشکلات آن روز،  داشت 
در  برکتش  با  عمر  لحظه  آخرین  تا  و  خرید  جان  به  را  ناملایمات  همه 
توسعه  نشر و  بر  ماند. آن مرحوم علاوه  قاطع  استوار و  سنگر مطبوعات 
عصمت  بیت  اهل  علاقه مندان  و  ذاکران  از  یکی  بهبهان،  در  مطبوعات 

نگارنده گفت:  به  بهبهان  معمرین  از  یکی  بود.  امامزادگان  و  طهارت  و 
شهر  امامزادگان  زیارت  به  ها  صبح  بیشتر  بهبهانی  شکرالله  حاج  مرحوم 
مشرف می شد. این ادیب توانمند و شجاع با عشقی سرشار، به این دلیل که 
اولین بنیانگذار نشر و توسعه مطبوعات در بهبهان بود، خوشبختانه فرزندان 
دیگر  از  داد.  جامعه  تحویل  خبرنگاری  و  خبر  عرصه  در  هم  برومندی  
خبرنگاران درگذشته، مرحوم ماندنی دایی زاده، پدر مرحوم فتح الله دایی 
زاده است که تا آخرین لحظات زندگی در این سنگر ماند. مرحوم فتح 
الله دایی زاده فرزند ایشان نیز خبرنگار روزنامه اطلاعات بودند و سال های 
در  باشد،  داشته  دفتر کاری  اینکه  بدون  حتی  و گرما،  سرما  در  متمادی 
به  اخبار شهرستان و توزیع روزنامه اطلاعات و نشریات وابسته  انعکاس 

آن، کوشا بود. ایشان خدمتگزار صادق  مطبوعات بود و نگارنده افتخار 
آشنایی با ایشان را داشتم؛ فردی مودب، ماخوذ به حیا، متواضع و صدیق 
بود و در خانه استیجاری به سر می برد. نه اندوخته ای داشت نه انباری و 
مردم بهبهان تجلیل شایسته ای از وی نمودند و یادش همواره در خاطره ها 
است  این  دغدغه ام  می گفت:  بنده  به  بارها  است.  مترادف  نامی  نیک  با 
که پس از خودم چه کسی در این سنگر می ماند و خوشبختانه هم اکنون 
وکشوری  وابسته  نشریات  سایر  و  اطلاعات  روزنامه  نمایندگی  فرزندش 
کند  رحمت  را  مطبوعات  درگذشتگان  عموم  خداوند  نماید.  می  اداره   را 
و همکاران جوانی که تازه وارد عرصه مطبوعات شده اند را در کار خود 

موفق گرداند.              

یاد و سپاسی از عمق دل وجان، برای پیشکسوتان عرصه مطبوعات  بهبهان


